■센서 컨트롤러 기기
멀티 모니터
MD
C O N T E N T S
●MD 1354
    표시부 설명, 내부 회로 및 접속 방법 1357
     사용상의 주의사항 1358
F.R.L

권말
1355
형번 표시 방법
기호 내용
A 출력 타입
N 스위치 출력(NPN) 2점
P 스위치 출력(PNP) 2점
B 아날로그 출력 형식
V 전압 출력(1~5V)
A 전류 출력(4~20mA)
C  대응 센서
A FSM-V, PPE, PPD3-A
B WFK3000
C WFC
주: 대응하는 센서는 전압 출력(1-5V)입니다.
C AWG 외경 커버 색 스미토모 3M 형번
A 24-26 φ1.0-1.2 노란색 37104-3122-000 FL
B 24-26 φ1.2-1.6 오렌지색 37104-3163-000 FL
C 20-22 φ1.6-2.0 회색 37104-2206-000 FL
기호 내용
A  옵션
KD 평행 취부 브래킷(취부 나사 첨부)
KL L자 취부 브래킷(취부 나사 첨부)
KHS 패널 어댑터
KHSCB 패널 어댑터＋전면 보호 커버
C2 5심 커넥터 케이블 2m
C 대응 센서
B 아날로그 출력 형식
MD
MD KD
N V A
A 출력 타입
A 옵션
●멀티 모니터 형번
●옵션 단품 형번
(표준 첨부품)
ㆍ5심 커넥터 케이블 2m ··········1
ㆍ센서 접속용 커넥터(e-con) ·····1
MD Series
형번 표시 방법
F.R.L

확인하고 사용해 주십시오.
ㆍ 센서의 타입에 따라 적용되는 e-CON의 종류가 다르기 때문에
2page의 형번 표시 방법을 확인하고 선정해 주십시오.
ㆍ FSM2의 표시 분리형 센서는 e-CON 배선의 핀 배열이 다르므로
그대로는 사용할 수 없습니다.
●CE 적합을 위한 사용 조건
CE 적합 제품에 사용하고 있는 이뮤니티에 관한 정합 규격은
EN61000-6-2이지만 이 규격에 적합하기 위해서는 아래의 조건이
필수입니다.
<조건>
ㆍ 본 제품의 평가는 전원선과 신호선이 한 쌍인 케이블을 사용해 신
호선으로 평가하고 있습니다.
ㆍ 서지 이뮤니티에 대한 내성은 없기 때문에 장치 측에 대책을 실시
해 주십시오.
●본체·리드선 보호에 주의해 주십시오.
ㆍ 직접 케이블의 인출부 및 커넥터 부에 스트레스가 가해지지 않도
록 해 주십시오.
ㆍ 가동부에는 로봇용 선재와 같이 내굴곡 성능이 있는 선재를 접속
배선해 주십시오.
ㆍ e-CON 커넥터의 결선은 센서 리드선 선단부를 잘라내고 사용해
주십시오. 전선은 커넥터 안쪽까지 삽입하여 플라이어와 같은 공
구로 확실히 압접해 주십시오. 전선의 피복 제거는 불필요합니다.
ㆍ 센서 타입에 따라 아날로그 전압 출력 리드선 피복의 색이 다르므
로 센서 사양을 확인하고 e-CON 배선을 실시해 주십시오.
압접 시에는 핀 번호와 센서 배선을 확인하여 틀리지 않도록 주의
해 주십시오.
오배선은 센서나 본 제품의 파손, 고장 및 오작동으로 이어집니다.
■설계 시·선정 시
●사양 범위 내에서 올바르게 사용해 주십시오.
사양 범위 이외의 용도, 부하 전류, 전압, 온도, 충격, 환경 등에서는
파손이나 작동 불량의 원인이 됩니다.
●전원 전압에 대하여
전원 전압을 초과하여 사용하지 마십시오. 사용 범위 이상의 전압을
인가하거나 교류 전원(AC100V)을 인가하면 파열되거나 소손될 우
려가 있습니다.
●부하 단락에 대하여
부하는 단락시키지 마십시오. 파열되거나 소손될 수 있습니다.
■취부·설치·조정 시
●접속 작업에 대하여
ㆍ배선 접속은 반드시 전원을 차단한 상태에서 실시해 주십시오.
ㆍ오배선 하지 마십시오. 파손·고장이나 오작동의 원인이 됩니다.
ㆍ 전원은 노이즈가 적은 리플율 10% 이하의 안정화 전원을 사용해
주십시오.
ㆍ 제품 및 배선은 강전선 등의 노이즈원에서 최대한 멀리 떨어진 곳
에 설치해 주십시오. 전원선에 들어가는 유도 부하에서의 서지는
별도의 대책을 강구해 주십시오.
ㆍ 배선 후 갑자기 제어 장치·기계 장치를 작동하지 마십시오. 의도
치 않은 잘못된 설정값으로 인해 예기치 않은 신호를 내는 경우도
있습니다. 먼저 제어 장치 기계 장치를 정지시킨 상태에서 통전 시
험을 실시한 후, 목적으로 하는 스위치 설정을 실시해 주십시오.
■사용·유지 관리 시
ㆍ센서 접속은 안전을 위해 전원을 끄고 실시해 주십시오.
ㆍ 접속되는 센서는 센서 측 취급 설명서의 주의 사항에 따라 사용해 주
십시오.
경고
주의
경고
주의
주의
전선을 안쪽까지
삽입해 주십시오.
플라이어 등으로
압접해 주십시오.
e-con 커넥터
PIN No. 센서 배선
1 전원＋
2 N.C.
3 전원－
4 센서 입력(1-5V)
MD Series
F.R.L
F·R